проект

[image: image1.jpg]

С О Б Р А Н И Е           Д Е П У Т А Т О В

М А К С А Т И Х И Н С К О Г О       Р А Й О Н А

                                                        РЕШЕНИЕ
 от 17.07.2015г.                                                                                        №138
О возложении  полномочий
Главы    администрации
Максатихинского  района

Тверской   области
В соответствии с Уставом  муниципального  образования  Тверской  области «Максатихинский  район»,  Собрание  депутатов Максатихинского   района Тверской  области  решило:
1. Возложить  исполнение   полномочий  Главы администрации  Максатихинского  района Тверской  области  на первого  заместителя  Главы администрации Максатихинского     района    Тверской         области – должность, введенную в структуру администрации Максатихинского района Тверской области Решением Собрания депутатов Максатихинского района от 17.07.2015 г. № 137 «О внесении изменений в структуру администрации Максатихинского района Тверской области», Гулиева М.Н. с 20 июля 2015 года.
2. Пункт 2 Решения Собрания депутатов Максатихинского района от 17.07.2015 г. № 136 «О  рассмотрении представления и. о. прокурора  Максатихинского района  от 14.07.2015  № 24 а «Об  устранении  нарушений  законодательства о  противодействии коррупции» признать утратившим силу с 20.07.2015 г.
3. Настоящее решение вступает в силу с  момента его принятия.
Председательствующий на сессии,
Заместитель Главы

Максатихинского района Тверской области                                       А.В. Глушков